
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.11.2016г №  306

Об утверждении квалификационных

требований для замещения должностей

муниципальной службы в соответствии

с классификацией должностей

муниципальной службы

Руководствуясь законом Курской области от 13 июня 2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской 
области»

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Утвердить квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в соответствии 
с классификацией должностей муниципальной службы (Приложение № 1 прилагается)

2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя главы администрации 
Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области-Чуваеву О.И.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета 

Железногорского района Курской области  С.В.Чебанов


